_

Árkk

undação acui
A  n L, R 	n
dade 	ederat oe Piéneias 	féleas âe 6» 640 Mero

R.gbt larmento Pede, 245 - ganes ,  24 8822 	24 8615

Portaria n9 09/83

casl

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Medicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve nomear os -

professores Egomar Lund Edelweiss e Ernani Saldanha de Camargo para, em

comissão, apurar, com base na Norma Regulamentadora-NR n9 15 da Portaria

3.214, de 22 de dezembro de 1977,e na Portaria n9 12 de 12 de novembro -

de 1979, a existência ou não de agentes insalubres e sua eliminação ou -

neutralização, quando possivel.

Porto Alegre, 19 de janeiro de 1983

Heitor Masson Cirne Lima

Diretor

	00000001